
 AMMCNT – CNR – Amministrazione Cen
Tit: CI: F: 

N. 0058253 26/07/2007 

 
Bando n. 310.2.122/M 
 

 
DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA GESTIONE DELLE RISORSE 

UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO 
 

Oggetto: rettifica nominativo graduatoria codice settore PA5/1 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento n. 0088893 in data 22 dicembre 2006, mediante il quale è stata 
accertata la regolarità degli atti, è stata approvata la graduatoria e nominati i vincitori del concorso 
pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo indeterminato di 
centotrentasette unità di personale con profilo di Ricercatore - III livello professionale, presso 
Istituti del Consiglio Nazionale delle Ricerche operanti nelle aree del Mezzogiorno – Area 
disciplinare “Scienze dell’Universo” (n. 2 posti); 
 
VISTA in particolare la graduatoria codice settore PA5/1 (n. 2 posti); 
 
VERIFICATO che per un mero errore materiale il candidato classificato al 14° posto in detta 
graduatoria è stato indicato con il solo cognome DEL MONTE con l’omissione del nome che risulta 
essere Ettore; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere, 
 
 

D I S P O N E 
 
 

ART. 1 Il nominativo completo del candidato classificato al 14° posto nella graduatoria del 
concorso di cui alle premesse è: DEL MONTE Ettore. 
 
 
ART. 2 Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sulla pagina WEB del sito Internet 
del CNR www.urp.cnr.it. 
 
 

 

http://www.urp.cnr.it/

	UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO
	IL DIRIGENTE

	D I S P O N E
	ART. 2 Il presente provvedimento è pubblicato in via telemat

